Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage LTF5022T-100M1R4-LC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LTF5022T-100M1R4-LC Details PDF
LTF5022T-100M1R4-LC
Hersteller-Teilenummer: LTF5022T-100M1R4-LC
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 1.7A 160 MOHM SMD
Datenblätter: LTF5022T-100M1R4-LC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2850 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LTF5022T-100M1R4-LC
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 10UH 1.7A 160 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2850 pcs Stock
Serie LTF5022T
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.205" L x 0.197" W (5.20mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.087" (2.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.7A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.4A
DC-Widerstand (DCR) 160 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Original-Reel®
LTF5018T-4R7N1R2-LC
TDK
LTF5018T-4R7N1R2-LC TDK
LTF5022T-100M1R4-C2
TDK
LTF5022T-100M1R4-C2 TDK
LTF5022T-100M1R3-D
TDK Corporation
FIXED IND 10UH 1.51A 160
MOHM
LTF4022T-6R8N-D
TDK Corporation
FIXED IND 6.8UH 1.5A 140
MOHM
LTF5022T-1R2N3R4-D
TDK Corporation
FIXED IND 1.2UH 3.4A 31
MOHM SMD
LTF5022T-150M1R1-D
TDK Corporation
FIXED IND 15UH 1.22A 240
MOHM
LTF5022T-101MR45-LC
TDK Corporation
FIXED IND 100UH 530MA 1.28
OHM
LTF4022T-5R6N-D
TDK Corporation
FIXED IND 5.6UH 1.6A 110
MOHM
AD220S11KEC ADM3485EAN AP1512A-33K5L-13 AY1101W-TR BLM41PG102SH1L
BStL4540 C1608CH2A182K080AA CGA3E3X8R1E224K080AE CGA5L4X7R2J333K160AA CS611416
GRM0335C1H2R2BA01D GRM155C8YA224KE01D GRM1885C2A8R7CA01D HD64F3644HV K4A4G165WD-BCRC
LFB311G95SG3A564 LM4040A50IDCKR LMM7S-1.8 LQN21A68NJ04M00-01 LT1076HVCT
LT1139ACSW LTF3020T-100M-D LTF4022T-1R2N-D LTF5018T-4R7N1R2-LC LTF5022T-101MR45-CA
LTF5022T-1R2N4R2 LTF5022T-1R2N4R2-LC LTF5022T-1R5N3R6-CA LTF5022T-1R8N3R6-LC LTF5022T-220MR98-C2
LTF5022T-2R2N3R2-LC LTF5022T-3R3N2R5-D LTF5022T-3R3N2R5-LC LTF5022T-4R7N2R0 LTF5022T-4R7N2R0-LC
LTF5022T-6R8N1R6-C2 LTF5022TL-1R2N4R2-LC LTF5022TL-2R2N3R2-LC LTF5022TL-3R3N2R5 LTF5022TL-4R7N2R0-LC
M29W800DB70N6 MAX3460EPD MBM29DL324BD-90PFTN RA201048XX RB068L150DD
RT7239GSP SBR10150CTFP-JT SD3118-4R7-R STT60GK14B VLC5045T-100M